
AUTARQUIA FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

COREN-SP

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

Pregão Nº : 038/11

Processo : PRCI Nº 97074

Objeto : Limpeza CAPE

PREÂMBULO

No dia 15 de Setembro de 2011, às 8:30 horas, reuniram-se no Auditório, do 8º andar, do prédio sito na Al 
Ribeirão Preto, nº 82, bairro Bela Vista, a Pregoeira, Senhora VIVIANE VANESSA DE SOUSA, e a Equipe de 
Apoio, Senhores CAIO TADEU PASCHOAL DE SOUZA, CLARISNEIDE PALOMO DE SOUZA, designados 
à fl. 160 dos autos do Processo PRCI Nº 97074, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à 
comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição  do  
Licitante, na seguinte conformidade: 

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

EMPRESAS CREDENCIADAS

ALAN AZEVEDO REIS                       AT & D CONSULT S/S LTDA
--------------------------------------------------------------------------------
ANA CRISTINA BOTELHO                    NOWA CONSTRUTORA & SERVIÇOS LTDA - 
--------------------------------------------------------------------------------
ANDRE DE AMORIM                         ALTMARK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
--------------------------------------------------------------------------------
CELIO JOSÉ BARBOSA                      SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA - 
--------------------------------------------------------------------------------
CIBELE BUDNIKAS DE CAMPOS               SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
--------------------------------------------------------------------------------
DENIS ALBERTO BARARDI                   SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA
--------------------------------------------------------------------------------
EDUARDO NOCITI FILHO                    NÚCLEO SOLUÇÕES LOGÍSTICAS LTDA - E
--------------------------------------------------------------------------------
EVANGELOS CALOGNOMOS                    CALOGNOMOS ROSSI SERVIÇOS LTDA - ME
--------------------------------------------------------------------------------
GUILHERME ENJU HORIKIRI                 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA
--------------------------------------------------------------------------------
MARCELO SOARES DA PAIXAO                PERFECT CLEAN SERVIÇOS ESPECIALIZAD
--------------------------------------------------------------------------------
MARCOS ANTONIO TACONI                   LIMPEN SERVIÇOS E LIMPEZA LTDA - ME
--------------------------------------------------------------------------------
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS             ABSOLUTA SERVIÇOS GERAIS LTDA
--------------------------------------------------------------------------------
PAULO TERCIO MATTOS DE MELLO            MULTSERVICE NACIONAL DE SERVIÇOS LT
--------------------------------------------------------------------------------
PRISCILA ROBERTA PICCIRILLO             ARTLIMP SERVIÇOS LTDA
--------------------------------------------------------------------------------



RITA DE CASSIA ANDRE MARQUES            ESPECIAL PLENA SERVIÇOS LTDA
--------------------------------------------------------------------------------
VALDIR SOARES                           HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP
--------------------------------------------------------------------------------
WANDERLEIA FEITOSA DE QUEIROZ           LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTD
--------------------------------------------------------------------------------
WILLIAM ALENCAR LOPES                   TECKNOCON COMÉRCIO E SERVIÇOS TÉCNI
--------------------------------------------------------------------------------

EMPRESAS NÃO CREDENCIADAS

THATIKAL PORTARIA, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - ME, por não apresentar cópia 

autenticada do Contrato Social e procuração.

A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida  recebeu a(s) Declaração(ões) do(s) Licitante(s) de que atende(m) plenamente os requisitos de 
Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a  Proposta e os Documentos de Habilitação, 
respectivamente.

REGISTRO DO PREGÃO

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos 
membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira examinou a compatibilidade  do objeto, prazos e 
condições de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo  selecionado  
entre os Autores, os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços 
propostos , nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº 10.520, de 
17/07/2002. 

Em seguida a Pregoeira convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a 
formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais 
em ordem decrescente de valor. A seqüência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Item: 001.00    Encerrado
  Fase : Propostas
       LIMPEN SERVIÇOS E LIMPEZA LTDA - ME      ***        ***  11:49:29  Sem Proposta
       ALTMARK LOCAÇÕES E SERVIÇOS     360.000,0000     49,89%  11:48:09  Não Selecionada
       ESPECIAL PLENA SERVIÇOS LTDA    331.050,9600     37,84%  11:52:11  Não Selecionada
       PERFECT CLEAN SERVIÇOS ESPEC    302.400,0000     25,91%  11:48:37  Não Selecionada
       GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA     293.185,2000     22,07%  11:47:44  Não Selecionada
       SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LT    290.841,6000     21,10%  11:49:57  Não Selecionada
       AT & D CONSULT S/S LTDA         276.000,0000     14,92%  11:50:50  Não Selecionada
       ABSOLUTA SERVIÇOS GERAIS LTD    276.000,0000     14,92%  11:51:43  Não Selecionada
       NÚCLEO SOLUÇÕES LOGÍSTICAS L    275.438,8800     14,68%  11:49:16  Não Selecionada
       NOWA CONSTRUTORA & SERVIÇOS     270.639,3600     12,69%  11:50:40  Não Selecionada
       TECKNOCON COMÉRCIO E SERVIÇO    265.949,9600     10,73%  11:48:26  Não Selecionada
       ARTLIMP SERVIÇOS LTDA           252.000,0000      4,92%  11:51:59  Selecionada
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    251.311,0700      4,64%  11:50:09  Selecionada
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    250.722,4400      4,39%  11:49:43  Selecionada
       LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVA    250.656,7200      4,37%  11:49:02  Selecionada
       CALOGNOMOS ROSSI SERVIÇOS LT    247.416,0000      3,02%  11:47:58  Selecionada
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     247.219,6800      2,93%  11:50:28  Selecionada
       MULTSERVICE NACIONAL DE SERV    240.172,3200      0,00%  11:48:50  Selecionada
  Fase : 1a. Rodada de Lances
       LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVA    250.656,7200      6,21%  11:58:21  Declinou
       CALOGNOMOS ROSSI SERVIÇOS LT    247.416,0000      4,84%  11:58:35  Declinou
       MULTSERVICE NACIONAL DE SERV    240.172,3200      1,77%  12:00:34  Declinou
       ARTLIMP SERVIÇOS LTDA           239.172,0000      1,34%  11:55:42   
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    238.000,0000      0,85%  11:56:20   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    237.000,0000      0,42%  11:56:58   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     236.000,0000      0,00%  12:00:23   
  Fase : 2a. Rodada de Lances
       ARTLIMP SERVIÇOS LTDA           239.172,0000      1,99%  12:05:36  Declinou
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    235.500,0000      0,43%  12:05:55   



       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    235.000,0000      0,21%  12:07:52   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     234.500,0000      0,00%  12:12:53   
  Fase : 3a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    234.000,0000      0,43%  12:13:12   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    233.500,0000      0,21%  12:13:39   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     233.000,0000      0,00%  12:14:29   
  Fase : 4a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    232.500,0000      0,48%  12:14:46   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    232.000,0000      0,26%  12:14:53   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     231.400,0000      0,00%  12:15:13   
  Fase : 5a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    230.900,0000      0,43%  12:15:40   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    230.400,0000      0,22%  12:16:09   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     229.900,0000      0,00%  12:16:34   
  Fase : 6a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    229.000,0000      0,44%  12:17:29   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    228.500,0000      0,22%  12:17:42   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     228.000,0000      0,00%  12:17:54   
  Fase : 7a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    227.500,0000      0,44%  12:18:12   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    227.000,0000      0,22%  12:18:28   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     226.500,0000      0,00%  12:18:51   
  Fase : 8a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    226.000,0000      0,67%  12:19:08   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    225.500,0000      0,45%  12:19:20   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     224.500,0000      0,00%  12:20:00   
  Fase : 9a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    224.000,0000      0,45%  12:20:39   
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    223.500,0000      0,22%  12:21:11   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     223.000,0000      0,00%  12:21:40   
  Fase : 10a. Rodada de Lances
       SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS L    224.000,0000      0,90%  12:21:56  Declinou
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    222.500,0000      0,23%  12:22:25   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     222.000,0000      0,00%  12:22:42   
  Fase : 11a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    221.500,0000      0,23%  12:23:26   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     221.000,0000      0,00%  12:23:40   
  Fase : 12a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    220.500,0000      0,32%  12:24:08   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     219.800,0000      0,00%  12:24:37   
  Fase : 13a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    219.300,0000      0,23%  12:25:05   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     218.800,0000      0,00%  12:25:25   
  Fase : 14a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    218.300,0000      0,23%  12:25:38   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     217.800,0000      0,00%  12:25:55   
  Fase : 15a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    217.300,0000      0,23%  12:26:05   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     216.800,0000      0,00%  12:26:21   
  Fase : 16a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    216.300,0000      0,37%  12:26:42   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     215.500,0000      0,00%  12:27:17   
  Fase : 17a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    215.000,0000      0,23%  12:27:30   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     214.500,0000      0,00%  12:28:13   
  Fase : 18a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    214.000,0000      0,23%  12:28:55   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     213.500,0000      0,00%  12:29:20   
  Fase : 19a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    213.000,0000      0,24%  12:29:29   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     212.500,0000      0,00%  12:29:48   
  Fase : 20a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    212.000,0000      0,24%  12:30:11   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     211.500,0000      0,00%  12:30:23   
  Fase : 21a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    211.000,0000      0,24%  12:30:39   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     210.500,0000      0,00%  12:30:57   
  Fase : 22a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    210.000,0000      0,24%  12:31:21   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     209.500,0000      0,00%  12:31:45   
  Fase : 23a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    209.000,0000      0,24%  12:32:09   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     208.500,0000      0,00%  12:32:39   
  Fase : 24a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    208.000,0000      0,24%  12:32:52   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     207.500,0000      0,00%  12:33:19   
  Fase : 25a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    207.000,0000      0,24%  12:33:38   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     206.500,0000      0,00%  12:33:58   
  Fase : 26a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    206.000,0000      0,24%  12:34:13   



       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     205.500,0000      0,00%  12:35:32   
  Fase : 27a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    205.000,0000      0,24%  12:35:55   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     204.500,0000      0,00%  12:36:13   
  Fase : 28a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    204.000,0000      0,25%  12:36:21   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     203.500,0000      0,00%  12:36:34   
  Fase : 29a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    203.000,0000      0,25%  12:36:50   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     202.500,0000      0,00%  12:37:14   
  Fase : 30a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    202.000,0000      0,25%  12:37:24   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     201.500,0000      0,00%  12:37:42   
  Fase : 31a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    201.000,0000      0,25%  12:37:54   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     200.500,0000      0,00%  12:38:21   
  Fase : 32a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    200.000,0000      0,25%  12:38:38   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     199.500,0000      0,00%  12:38:55   
  Fase : 33a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    199.000,0000      0,25%  12:39:17   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     198.500,0000      0,00%  12:39:43   
  Fase : 34a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    198.000,0000      0,25%  12:41:55   
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     197.500,0000      0,00%  12:43:22   
  Fase : 35a. Rodada de Lances
       HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP    198.000,0000      0,00%  12:43:34  Declinou
  Fase : Negociação
       SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS     197.500,0000      0,00%  12:44:29  Vencedor

CLASSIFICAÇÃO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem 
crescente de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno 
porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, 
na seguinte conformidade:

      EMPRESA                                          VALOR   CLASSIFICAÇÃO
Item: 001.00    Encerrado
      SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA - ME ..  197.500,0000     1º Lugar
      HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP ...........  198.000,0000     2º Lugar
      SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ........  224.000,0000     3º Lugar
      ARTLIMP SERVIÇOS LTDA ..................  239.172,0000     4º Lugar
      MULTSERVICE NACIONAL DE SERVIÇOS LTDA ..  240.172,3200     5º Lugar
      CALOGNOMOS ROSSI SERVIÇOS LTDA - ME ....  247.416,0000     6º Lugar
      LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA ...  250.656,7200     7º Lugar
      TECKNOCON COMÉRCIO E SERVIÇOS TÉCNICOS    265.949,9600     8º Lugar
      NOWA CONSTRUTORA & SERVIÇOS LTDA - EPP    270.639,3600     9º Lugar
      NÚCLEO SOLUÇÕES LOGÍSTICAS LTDA - EPP ..  275.438,8800    10º Lugar
      AT & D CONSULT S/S LTDA ................  276.000,0000    11º Lugar
      ABSOLUTA SERVIÇOS GERAIS LTDA ..........  276.000,0000    11º Lugar
      SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA .........  290.841,6000    12º Lugar
      GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA ............  293.185,2000    13º Lugar
      PERFECT CLEAN SERVIÇOS ESPECIALIZADOS     302.400,0000    14º Lugar
      ESPECIAL PLENA SERVIÇOS LTDA ...........  331.050,9600    15º Lugar
      ALTMARK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA .......  360.000,0000    16º Lugar
      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência.

NEGOCIAÇÃO

Negociada a redução do preço da menor oferta, a Pregoeira considerou que o preço 
obtido, abaixo especificado, é ACEITÁVEL por ser compatível com os preços 
praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

                                               MENOR       VALOR 



 ITEM   EMPRESA                                PREÇO     NEGOCIADO    SITUAÇÃO

001.00  SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LT  197.500,0000  197.500,0000    Vencedor
----------------------------------------------------------------------------------------------
------

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os 
documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos 
estabelecidos no Edital. 

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram 
rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à 
disposição dos Licitantes para exame e rubrica.   

RESULTADO

À vista da habilitação, foi declarado: 

001.00  SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA -      197.500,0000  Vencedor
--------------------------------------------------------------------------------

ADJUDICAÇÃO

Ato contínuo, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e a Pregoeira adjudicou Lote 
único, bjeto deste Pregão, a Licitante SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

ENCERRAMENTO

Os Licitantes foram informados que os  Envelopes-Documentação não abertos ficarão à disposição para retirada 
após a contratação, conforme edital.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da 
Equipe de Apoio e representantes dos licitantes relacionados.

OCORRÊNCIAS NA SESSÃO PÚBLICA

A Licitante LIMPEN SERVIÇOS E LIMPEZA LTDA - ME apresesntou proposta com erro na planilha de composição 
de custo. Após confirmado o erro a referida Licitante optou por retirar proposta e desistiu de participar do 
certame.



ASSINAM:
REPRESENTANTE(S) DA(S) 
EMPRESA(S)

PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

  
   
----------------------------------------
ALAN AZEVEDO REIS  
AT & D CONSULT S/S LTDA
  
   
----------------------------------------
ANA CRISTINA BOTELHO  
NOWA CONSTRUTORA & SERVIÇOS LTDA - 
EPP
  
   
----------------------------------------
ANDRE DE AMORIM  
ALTMARK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
  
   
----------------------------------------
CELIO JOSÉ BARBOSA  
SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA - 
ME
  
   
----------------------------------------
CIBELE BUDNIKAS DE CAMPOS  
SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
  
   
----------------------------------------
DENIS ALBERTO BARARDI  
SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA
  
   
----------------------------------------
EDUARDO NOCITI FILHO  
NÚCLEO SOLUÇÕES LOGÍSTICAS LTDA - 
EPP
  
   
----------------------------------------
EVANGELOS CALOGNOMOS  
CALOGNOMOS ROSSI SERVIÇOS LTDA - ME
  
   
----------------------------------------
GUILHERME ENJU HORIKIRI  
GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA
  
   
----------------------------------------
MARCELO SOARES DA PAIXAO  
PERFECT CLEAN SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS LTDA-ME
  
   
----------------------------------------
MARCOS ANTONIO TACONI  
LIMPEN SERVIÇOS E LIMPEZA LTDA - ME
  
   

----------------------------------------
VIVIANE VANESSA DE SOUSA
       Pregoeiro
  
   
----------------------------------------
CAIO TADEU PASCHOAL DE SOUZA
  
   
----------------------------------------
CLARISNEIDE PALOMO DE SOUZA



----------------------------------------
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS  
ABSOLUTA SERVIÇOS GERAIS LTDA
  
   
----------------------------------------
PAULO TERCIO MATTOS DE MELLO  
MULTSERVICE NACIONAL DE SERVIÇOS 
LTDA
  
   
----------------------------------------
PRISCILA ROBERTA PICCIRILLO  
ARTLIMP SERVIÇOS LTDA
  
   
----------------------------------------
RITA DE CASSIA ANDRE MARQUES  
ESPECIAL PLENA SERVIÇOS LTDA
  
   
----------------------------------------
VALDIR SOARES  
HIGILIMP SERVIÇOS LTDA - EPP
  
   
----------------------------------------
WANDERLEIA FEITOSA DE QUEIROZ  
LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
LTDA
  
   
----------------------------------------
WILLIAM ALENCAR LOPES  
TECKNOCON COMÉRCIO E SERVIÇOS 
TÉCNICOS LTDA - ME


